
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava domovní části kanalizační přípojky v areálu Zimního stadionu, U Stadionu č.p. 2180, Nový
Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000021“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava domovní části kanalizační
přípojky v areálu Zimního stadionu, U Stadionu č.p. 2180, Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o.
Sídlo: V Korunce 386/34

71300 Ostrava
IČO: 26843099
Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2023 07:30
Nabídková cena: 833 861,58 CZK

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2023 13:47
Nabídková cena: 944 815,42 CZK

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.
Sídlo: Sokolská třída 1615/50

70200 Ostrava

1 /3



Město Nový Jičín

IČO: 06965385
Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2023 06:37
Nabídková cena: 948 707,23 CZK

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAVPRESS SMART s.r.o.
Sídlo: 28. října 3117/61

70200 Ostrava
IČO: 06439799
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2023 10:01
Nabídková cena: 1 034 725,22 CZK

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: V+V SAVEKO s.r.o.
Sídlo: Záhumenní 1346

74221 Kopřivnice
IČO: 25818881
Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2023 07:21
Nabídková cena: 1 486 268,88 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava domovní části kanalizační přípojky v areálu Zimního stadionu, U
Stadionu č.p. 2180, Nový Jičín":

Název: Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o.
Sídlo: V Korunce 386/34

71300 Ostrava
IČO: 26843099
Nabídková cena: 833 861,58 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci k plnění zakázky v souladu s bodem 6.1. výzvy k podání nabídky
pro veřejnou zakázku malého rozsahu.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel předložil doklady splňující jeho profesní způsobilost i technickou kvalifikaci.
Ekonomická kvalifikace nebyla zadavatelem požadována.

2 /3



Město Nový Jičín

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 06.03.2023

Daniela Koričanská, v.r.

3 /3


